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Finał XVIII Powiatowego Turnieju Rowerowego o Puchar Burmistrza odbył się 27 kwietnia 2017 r. w hali widowiskowo-sportowej Zespołu Szkół 
nr 2 w Łęcznej. Do turnieju przystąpiło 14  szkół z powiatu łęczyńskiego.

Skład imienny drużyn został wyłoniony w wyniku  szkolnych eliminacji.  W czasie imprezy uczniowie musieli się wykazać wiedzą teoretyczną ze 
znajomości  przepisów ruchu drogowego, umiejętnością udzielania pomocy przedmedycznej oraz jazdą rowerem na specjalnie przygotowanym 
torze przeszkód. Test został opracowany i przeprowadzony przez policję, zaś tor przeszkód przygotował pan Jacek Grzegorczyk. Koordynatorem 
turnieju był pan Witold Muszyński.

W uroczystym otwarciu turnieju uczestniczyli zaproszeni goście: 
•    Pan Ryszard Pasikowski - Dyrektor WORD w Lublinie
•    Lidia Kwietniewska-Nazimek - Kierownik Wydziału Szkolenia i Promocji BRD w Lublinie
•    Pan Jerzy Forysiak - Honorowy Wiceprezes ZO PZM w Lublinie
•    podinsp. Mariusz Marzec – Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Łęcznej
•    Pan Teodor Kosiarski – Burmistrz Łęcznej 
•    Pan Leszek Włodarski – z-ca Burmistrza Łęcznej 
•    Pan Lech Pocheć – właściciel Ośrodka Szkolenia Kierowców „PIONIER” w Łęcznej
•    Pani Anna Judin-Bojarczek – Przewodnicząca Rady Rodziców w Zespole Szkół nr 2 w Łęcznej

WYNIKI:
SZKOŁY PODSTAWOWE

Drużynowo:

-    I miejsce i puchar burmistrza – Szkoła Podstawowa nr 4 w Łęcznej - drużyna w składzie: Alicja Kotowicz, Kornelia Bąk, Igor Iwanek, Mikołaj 
Jaszuk , a opiekunem był Pan Karol Madyniak.
-    II miejsce – Szkoła Podstawowa w Ostrówku 
-    III miejsce – Szkoła Podstawowa w Puchaczowie
-    IV miejsce – Filialna Szkoła Podstawowa w  Świerszczowie
-    V miejsce – Szkoła Podstawowa nr 2 w Łęcznej
-    VI miejsce – Szkoła Podstawowa w Milejowie
-    VII miejsce – Szkoła Podstawowa w Dratowie
-    VIII miejsce – Szkoła Podstawowa w Cycowie
-    IX miejsce – Szkoła Podstawowa w Nadrybiu 

GIMNAZJA
Drużynowo:

-    I miejsce i puchar burmistrza – Gimnazjum nr 2 w Łęcznej - drużyna w składzie: Mateusz Jasiński, Rafał Muszyński, Mateusz Pastuszak, a 
opiekunem był Pan Dariusz Korzeniowski
-    II miejsce – Gimnazjum w Puchaczowie
-    III miejsce – Gimnazjum nr 1 w Łęcznej
-    IV miejsce – Gimnazjum nr 1 w Milejowie
-    V miejsce – Gimnazjum nr 1 w Cycowie

INDYWIDUALNIE W KATEGORII DZIEWCZĄT
-    I miejsce i puchar burmistrza - Laura Sadowska z SP w Puchaczowie

INDYWIDUALNIE W KATEGORII CHŁOPCÓW
-    I miejsce i puchar burmistrza - Rafał Muszyński z Gimnazjum nr 2 w Łęcznej

Do finału wojewódzkiego 40. Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego zakwalifikowały się drużyna ze Szkoły Podstawowej 
nr 4 w Łęcznej  oraz drużyna 
z Gimnazjum nr 2 w Łęcznej.
Finał Wojewódzki Ogólnopolskiego Turnieju BRD dla szkół podstawowych odbędzie się 24 maja 2017 r. w Szkole Podstawowej nr 4 w Łęcznej.

Sponsorzy nagród:



•    Gmina Łęczna,
•    Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Lublinie,
•    Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Chełmie
•    MK NSZZ „Solidarność”  Pracowników Oświaty w Łęcznej,
•    Rada Rodziców przy Zespole Szkól nr 2 w Łęcznej.
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